1
2

Протокол № 1

Общего собрания учредителей
Общества с ограниченной ответственностью
«_____________________»
	г. Москва
	дата

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Иванов И. И.
2. Петров П. П.
        Председателем собрания избран Иванов И. И.
        Секретарем собрания избран Петров П. П.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об учреждении Общества с ограниченной ответственностью «___________________» (в дальнейшем - "Общество").

2. Об утверждении наименования Общества.

3. Об утверждении Устава Общества.
4. Об определении места нахождения Общества.

5. Об утверждении уставного капитала Общества. Утверждение денежной оценки имущества, передаваемого в качестве вклада в уставный капитал Общества.
6. Об избрании Генерального директора Общества.
7. О государственной регистрации Общества.

СЛУШАЛИ:

Морозова Дениса Вадимовича, который выступил по всем вышеуказанным вопросам повестки дня и предложил проголосовать по ним.
РЕШИЛИ:
1. Учредить Общество с ограниченной ответственностью «___________________» с местом нахождения в г. Москве, учредителями которого являются:

- Иванов И. И.;
        - Петров П. П.;
2. Утвердить наименование Общества:

- Полное фирменное наименование Общества на русском языке: Общество с ограниченной ответственностью «______________».
- Сокращенное фирменное наименование на русском языке: ООО «________________».
- Полное наименование на английском языке: Limited liability company «________________».
- Сокращенное наименование на английском языке: LLC «__________________».
3. Утвердить Устав Общества.
4. Определить место нахождения Общества по адресу: ______________________________________________________.
5. Утвердить уставный капитал Общества в размере 10 000 (десять тысяч) рублей. Оплата уставного капитала производится имуществом:

· Принтер;

· Ноутбук;

· Стоимость принтера, передаваемого Ивановым И. И. в качестве вклада в уставный капитал Общества, оценивается учредителями в 5 000 (пять тысяч) рублей, что соответствует 50% Уставного капитала Общества.
· Стоимость ноутбука, передаваемого Петровым П. П. в качестве вклада в уставный капитал Общества, оценивается учредителями в 5 000 (пять тысяч) рублей, что соответствует 50% Уставного капитала Общества.
На момент регистрации Общества уставный капитал сформирован полностью на 100%.

6. Избрать Генеральным директором Общества Иванова И. И. (паспортные данные, место регистрации), с правом первой подписи на финансовых документах.

7. Зарегистрировать Общество в порядке, установленном действующим законодательством РФ.
По всем вопросам проголосовали единогласно – «ЗА».
Учредители ООО «_______________________»:
	Иванов И. И. (Председатель собрания)

	Петров П. П. (Секретарь собрания)